Российская Федерация (Россия)

УПРАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНО-ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

617000, г. Нытва, ул. К. Либкнехта, 2а

0т 08.04.2020
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение
от 05.11.2019 № 288 «Об утверждении Плана
проведения плановых проверок
граждан на 2020 год»

На основании статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
постановления Правительства Пермского края от 14.04.2015 № 222-П «Об
утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля
на территории Пермского края»:

1. Внести в пункт 1 распоряжения от 05.11.2019 № 288 «Об утверждении
Плана проведения плановых проверок граждан на 2020 год» следующие
изменения:

1.1 в строке 54 Приложения изменить дату начала проведения проверки:
слова «сентябрь» заменить на слова «октябрь - ноябрь».

2. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте
администрации Нытвенского городского округа http://nytva.permarea.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на начальника отдела экологии, природопользования, муниципального контроля.

А.С. Блинов

http://nytva.permarea.ru/